
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 28 березня 2024 року   № 63      

смт Великий Бичків 

 

Про погодження інформаційних та 

технологічних карток 

адміністративних послуг Головного 

управління Держгеокадастру у 

Закарпатській області, що надаються 

через Центр надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

     

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Державна реєстрація земельної ділянки з 

видачею витягу з Державного земельного кадастру», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додатки 1, 2, 3). 

2. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Внесення до Державного земельного 

кадастру відомостей (змін до них) про земельну ділянку з видачею витягу», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 4, 5, 6, 7). 

3. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Внесення до Державного земельного 

кадастру відомостей про межі частини земельної ділянки, на яку поширюються 

права суборенди, сервітуту, з видачею витягу», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додатки 8, 9, 10). 



4. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративних послуг «Внесення до державного земельного 

кадастру відомостей (змін до них) про землі в межах територій адміністративно-

територіальних одиниць, про землі в межах територій територіальних громад, з 

видачею витягу», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 11, 12, 13, 14). 

5. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Внесення до Державного земельного 

кадастру відомостей про обмеження у використанні земель, встановлені 

безпосередньо законами та прийнятими відповідно до них нормативно-

правовими актами, з видачею витягу», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 15, 16, 17). 

6. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Державна реєстрація обмежень у 

використанні земель з видачею витягу», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 18, 19, 20). 

7. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Виправлення технічної помилки у 

відомостях Державного земельного кадастру не з вини органу, що здійснює його 

ведення», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 21, 22, 23, 24, 

25, 26). 

8. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Виправлення технічної помилки у 

відомостях з Державного земельного кадастру, яка була допущена органом, що 

здійснює його ведення, з видачею витягу», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 27, 28, 29, 30). 

9. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви для 

отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про землі 

в межах території адміністративно-територіальних одиниць», що надається через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 31, 32, 33). 

10. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про 

обмеження у використанні земель», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 34, 35, 36). 

11. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про 

обмеження у використанні земель з посиланням на документи, на підставі яких 

відомості про обмеження у використанні земель внесені до Державного 



земельного кадастру», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 37, 38, 

39). 

12. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку з усіма відомостями, внесеними до Поземельної книги, крім 

відомостей про речові права на земельну ділянку, що виникли після 1 січня 2013 

р., а також з відомостями про ділянки надр, надані у користування відповідно до 

спеціальних дозволів на користування надрами та актів про надання гірничих 

відводів, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з Держгеонадрами та 

Держпраці (за наявності), та посиланням на документи, на підставі яких 

відомості про обмеження у використанні земель внесені до Державного 

земельного кадастру», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 40, 41, 

42). 

13. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку з відомостями про речові права на земельну ділянку, їх 

обтяження, одержаними в порядку інформаційної взаємодії з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно, включно з іншими відомостями, 

внесеними до Поземельної книги, а також з відомостями про ділянки надр, надані 

у користування відповідно до спеціальних дозволів на користування надрами та 

актів про надання гірничих відводів, одержаними в порядку інформаційної 

взаємодії з Держгеонадрами та Держпраці (за наявності), та посиланням на 

документи, на підставі яких відомості про обмеження у використанні земель 

внесені до Державного земельного кадастру», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 43, 44, 45). 

14. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі довідки, що містить узагальнену інформацію про 

землі (території)», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 46, 47, 48). 

15. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі викопіювання з картографічної основи Державного 

земельного кадастру, кадастрової карти (плану)», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додатки 49, 50, 51). 

16. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі копій документів, що створюються під час ведення 

Державного земельного кадастру», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 52, 53, 54). 



17. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання довідки про наявність та 

розмір земельної частки (паю)», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 55, 56, 57). 

18. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання довідки про наявність у 

Державному земельному кадастрі відомостей про одержання у власність 

земельної ділянки у межах норм безоплатної приватизації за певним видом її 

цільового призначення», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 58, 59, 

60). 

19. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання довідки про осіб, які 

отримали доступ до інформації про суб’єкта речового права у Державному 

земельному кадастрі», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 61, 62, 

63). 

20. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про землі 

в межах території територіальної громади», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 64, 65, 66). 

21. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Видача витягу з технічної 

документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки», що надається 

через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 67, 68, 69). 

22. Погодити інформаційну та технологічну картки адміністративної 

послуги «Видача рішення про передачу у власність, надання у постійне 

користування та оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або 

комунальній власності», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 70, 71). 

23. Погодити інформаційну та технологічну картки адміністративної 

послуги «Видача рішення про припинення права власності на земельну ділянку, 

права постійного користування земельною ділянкою у разі добровільної відмови 

землевласника, землекористувача», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 72, 73). 

24. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Державна реєстрація меліоративної 

мережі (змін до відомостей про неї) з видачею витягу з державного земельного 

кадастру», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додатки 74, 75, 76). 

25. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Державна реєстрація складової 



частини меліоративної мережі (змін до відомостей про неї) з видачею витягу з 

державного земельного кадастру», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додатки 77, 78, 79). 

26. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Надання відомостей з Державного 

земельного кадастру у формі витягу з Державного земельного кадастру про 

меліоративну мережу, складову частину меліоративної мережі», що надається 

через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додатки 80, 81, 82). 

27. Погодити інформаційну, технологічну картки та зразок бланку заяви 

для отримання адміністративної послуги «Погодження виконання робіт із 

знесення або перезакладки геодезичних пунктів», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додатки 83, 84, 85). 

28. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від 06.04.2022 року № 19 «Про 

погодження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг 

Головного управління Держгеокадастру у Закарпатській області, що надаються 

через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Великобичківської 

селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

29. Забезпечити оприлюднення погоджених інформаційних та 

технологічних карток адміністративних послуг, що надаються через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради, на офіційному сайті Великобичківської селищної ради. 

30. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника ЦНАП 

Великобичківської селищної ради Ільчука М.М. 

 

  

  

 Селищний голова        Олег БУРСА 
 

 

 


